

Spilnu.dk A/S
CVR-nr. 33960476
Lauritzens Plads 1, 4
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Pernille Sonne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spilnu.dk A/S
Lauritzens Plads 1, 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33960476
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hans Christian K. Madsen, formand
Allan Auning-Hansen
Anders Gautier Christensen
Jacob Frederik Christensen
Ronnie Job

Direktion

Mads Peter Veiby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udbydelse af licenspligtigt spil i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 58.959 t.kr. (2014: 42.561 t.kr.). Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i resultatet for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		86.394.652	63.498.744
Personaleomkostninger		(7.126.687)	(5.381.729)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.752.161)</u>	<u>(2.328.022)</u>
Driftsresultat		75.515.804	55.788.993
Andre finansielle indtægter	1	2.374.249	1.082.594
Andre finansielle omkostninger		<u>(279.783)</u>	<u>(42.226)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		77.610.270	56.829.361
Skat af ordinært resultat	2	<u>(18.651.320)</u>	<u>(14.268.496)</u>
Årets resultat		<u>58.958.950</u>	<u>42.560.865</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		40.000.000	40.000.000
Overført resultat		<u>18.958.950</u>	<u>2.560.865</u>
		<u>58.958.950</u>	<u>42.560.865</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		14.630.061	8.451.060
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		536.533	1.290.753
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>15.166.594</u>	<u>9.741.813</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.133	12.583
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.133</u>	<u>12.583</u>
Anlægsaktiver		<u>15.170.727</u>	<u>9.754.396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.836.641	17.524.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.534.263	37.044.464
Andre tilgodehavender		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		91.081	41.496
Tilgodehavender		<u>33.462.985</u>	<u>54.610.184</u>
Likvide beholdninger		<u>29.256.324</u>	<u>5.763.615</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.719.309</u>	<u>60.373.799</u>
Aktiver		<u>77.890.036</u>	<u>70.128.195</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		20.092.105	1.133.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000.000	40.000.000
Egenkapital		<u>61.092.105</u>	<u>42.133.155</u>
Udskudt skat		3.311.559	2.290.931
Hensatte forpligtelser		<u>3.311.559</u>	<u>2.290.931</u>
Bankgæld		134.405	244.292
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.176.730	5.856.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.964.821	2.513.541
Skyldig selskabsskat		703.000	12.851.347
Anden gæld		4.507.416	4.238.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.486.372</u>	<u>25.704.109</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.486.372</u>	<u>25.704.109</u>
Passiver		<u>77.890.036</u>	<u>70.128.195</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.133.155	40.000.000	42.133.155
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(40.000.000)	(40.000.000)
Årets resultat	0	18.958.950	40.000.000	58.958.950
Egenkapital ultimo	1.000.000	20.092.105	40.000.000	61.092.105

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.374.249	1.082.325
Renteindtægter i øvrigt	0	269
	2.374.249	1.082.594
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	17.623.000	12.851.347
Ændring af udskudt skat	1.017.628	1.417.149
Regulering vedrørende tidligere år	10.692	0
	18.651.320	14.268.496
	Færdiggjorte	Erhvervede
	udviklings-	immaterielle
	projekter	anlægsakti-
	kr.	ver
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.135.989	4.404.755
Tilgange	9.168.492	0
Kostpris ultimo	19.304.481	4.404.755
Af- og nedskrivninger primo	(1.684.929)	(3.114.002)
Årets nedskrivninger	(2.989.491)	(754.220)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.674.420)	(3.868.222)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.630.061	536.533

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		634.648
Kostpris ultimo		634.648
Af- og nedskrivninger primo		(622.065)
Årets nedskrivninger		(8.450)
Af- og nedskrivninger ultimo		(630.515)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.133
		Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital	Antal	
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Spil A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Cego A/S, Aalborg

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Danske Spil A/S, Brøndby